
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy w Kuczborku-Osadzie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kuczbork-Osada na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Stan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 31 686 461,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 23 417 414,16 zł 

2) dochody majątkowe 8 269 047,11 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kuczbork-Osada na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Stan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 37 944 055,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 24 866 016,73 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 078 039,11 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Teresa Sękowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 sierpnia 2024 r.

Poz. 7720



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 
w 

złotych  
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 272 000,00 0,00 30 000,00 302 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 250 000,00 0,00 30 000,00 280 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 750   Administracja publiczna 129 060,16 0,00 4 215,00 133 275,16 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 0,00 4 215,00 64 215,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 215,00 4 215,00 
 801   Oświata i wychowanie 628 980,00 0,00 7 500,00 636 480,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7720



   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 195 265,00 0,00 35 000,00 1 230 265,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 43 265,00 0,00 35 000,00 78 265,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 bieżące razem: 23 340 699,16 0,00 76 715,00 23 417 414,16 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 62 648,00 62 648,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 62 648,00 62 648,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 62 648,00 62 648,00 

 majątkowe razem: 8 206 399,11 0,00 62 648,00 8 269 047,11 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 31 547 098,27 0,00 139 363,00 31 686 461,27 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7720



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 701 000,00 352 000,00 352 000,00 5 584,00 346 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 000,00 1 349 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 863,00 74 863,00 74 863,00 0,00 74 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 1 782 863,00 426 863,00 426 863,00 5 584,00 421 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 000,00 1 356 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 379 000,00 330 000,00 330 000,00 2 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 000,00 1 049 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 863,00 74 863,00 74 863,00 0,00 74 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 460 863,00 404 863,00 404 863,00 2 000,00 402 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 863,00 74 863,00 74 863,00 0,00 74 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 74 863,00 74 863,00 74 863,00 0,00 74 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 000,00 1 049 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 963 720,11 11 301 

671,00 10 941 
001,00 9 197 630,00 1 743 371,00 12 400,00 348 270,00 0,00 0,00 0,00 10 662 049,11 10 662 

049,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 21 986 220,11 11 309 
171,00 10 948 

501,00 9 197 630,00 1 750 871,00 12 400,00 348 270,00 0,00 0,00 0,00 10 677 049,11 10 677 
049,11 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 718 564,00 8 718 
564,00 8 411 104,00 7 407 950,00 1 003 154,00 12 400,00 295 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 726 064,00 8 726 

064,00 8 418 604,00 7 407 950,00 1 010 654,00 12 400,00 295 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 393 000,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 400 500,00 400 500,00 400 500,00 0,00 400 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 727 338,11 65 289,00 65 289,00 0,00 65 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 662 049,11 10 662 

049,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 10 742 338,11 65 289,00 65 289,00 0,00 65 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 677 049,11 10 677 

049,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 151 500,00 3 151 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7720



zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 166 500,00 3 166 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 663 432,62 2 363 

432,62 2 363 432,62 120 000,00 2 243 432,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 8 358,00 26 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 698 432,62 2 398 

432,62 2 398 432,62 128 358,00 2 270 074,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 687,00 57 687,00 57 687,00 0,00 57 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 8 358,00 26 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 92 687,00 92 687,00 92 687,00 8 358,00 84 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 186,00 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 186,00 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 642,00 26 642,00 26 642,00 0,00 26 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 26 642,00 26 642,00 26 642,00 0,00 26 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 804 692,84 24 748 

653,73 20 377 
009,73 13 184 501,55 7 192 508,18 905 000,00 3 425 644,00 0,00 0,00 41 000,00 13 056 039,11 13 056 

039,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139 363,00 117 363,00 117 363,00 8 358,00 109 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 944 055,84 24 866 

016,73 20 494 
372,73 13 192 859,55 7 301 513,18 905 000,00 3 425 644,00 0,00 0,00 41 000,00 13 078 039,11 13 078 

039,11 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7720



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. paragraf 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe rok 2024 dochody własne jst 
kredyty, pożyczki, 

papiery 
wartościowe  

przychody bezzwrotne środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6050 Rozbudowa wodociągu w m. 
Zielona  20 000,00     20 000,00       20 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

2 010 01043 6050 Budowa studni głębinowej na 
potrzeby nawodnienia stadionu  50 000,00     50 000,00      50 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

3 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na 
odcinku Szronka-Łążek 300 000,00    300 000,00       300 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

4 600 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg i 
chodników na terenie gminy 300 000,00    300 000,00        300 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. 
Chojnowo 160 000,00    160 000,00        160 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. 
Bagienice Duże 60 000,00    60 000,00       60 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

7 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Kuczbork-Wieś ul. Północna, 
Mazowiecka, Zachodnia i Nowe 

Osiedle 
100 000,00    100 000,00      100 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. 
Zielona dz. 530,533 71 000,00    71 000,00      71 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
wewnętrznej w m. Zielona dz. 254 72 000,00    72 000,00      72 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

10 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w m. Kuczbork dz. 
186 

93 000,00    93 000,00      93 000,00    
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. 1 
Maja w Zielonej dz. 264 200 000,00    200 000,00       200 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

12 700 70005 6050 
Dokumentacja projektowa 

termomodernizacji budynków 
użyteczności publicznej 

30 000,00    30 000,00      30 000,00    
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

13 754 75412 6050 Wykonanie podsufitki na budynku 
OSP w Kuczborku-Osadzie 15 990,00    15 990,00       15 990,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

14 754 75412 6050 Dokumentacja projektowa garażu 
przy strażnicy w m. Nowa Wieś 10 000,00    10 000,00       10 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

15 754 75412 6050 Dokumentacja projektowa garażu 
przy strażnicy w m. Chojnowo 10 000,00    10 000,00      10 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7720



16 801 80195 6050 
Dokumentacja projektowa budowy 

boiska wielofunkcyjnego przy 
Zespole Placówek Oświatowych w 

Zielonej 
15 000,00    15 000,00     15 000,00      

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

17 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na terenie 
Gminy Kuczbork-Osada 240 000,00    240 000,00      72 000,00    

A.      
B. 168 000 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

18 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu "błotka" 
w Kuczborku-Wsi 30 000,00    30 000,00       15 000,00    

A.      
B. 15 000 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

19 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw przy ZPO 
w Zielonej 30 000,00    30 000,00      15 000,00    

A.      
B. 15 000 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

20 921 92109 6050 Zielony Ośrodek Kultury 250 000,00    250 000,00      50 000,00    
A.      
B. 200 000 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

Ogółem  2 056 990,00     2 056 990,00    15 000,00    -       1 643 990,00     398 000,00    -      x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7720


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-08-05T13:49:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




